[image: Шатки Герб Округ_м]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы местного самоуправления
Шатковского муниципального округа Нижегородской области
	[bookmark: _GoBack]        26.11.2024 г.
	№
	         4

	О проведении публичных слушаний

Руководствуясь  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шатковского муниципального округа Нижегородской области, Положением об определении порядка организации и проведения публичных слушаний в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2022 № 17-I «Об утверждении Положения об определении порядка организации и проведения публичных слушаний в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области», Положением о бюджетном процессе в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области от 28.10.2022 № 45-I «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шатковском муниципальном округе Нижегородской области» (в редакции решения от 24.11.2022 № 81-I), п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 18.12.2024 в 17 часов 00 минут в зале заседаний администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Шатковского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Возложить подготовку публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Шатковского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на заместителя главы администрации, начальника управления финансов администрации Шатковского муниципального округа Нижегородской области                   О.И. Саразову.
3. Обнародовать  настоящее постановление, а также проект решения Совета депутатов Шатковского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Шатковского муниципального округа Нижегородской области на 2025 год и на  плановый период 2026 и 2027 годов» путем опубликования в общественно - политической газете "Новый путь" и размещения на официальном сайте Шатковского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" https://shatki.nobl.ru/.
4. Результаты публичных слушаний в срок не позднее 21.12.2024 обнародовать путем опубликования в общественно-политической газете «Новый путь».

Глава местного самоуправления
Шатковского муниципального округа
Нижегородской области                                                               М.Н. Межевов
image1.jpeg